
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 119 /2020 della seduta del 21 aprile 2020  - prot. n. 

34246 del 22/04/2020 - con la quale è stato approvato per l’a.a. 2020-2021 il calendario 

accademico ai sensi dell’art. 23 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

VISTO il disposto del “calendario atti amministrativi 2020-2021”  in base al quale il termine per la 

presentazione della verifica dei requisiti curriculari e della personale preparazione per 

l’accesso alle Lauree Magistrali è fissato al 30 settembre 2020; 

 

CONSIDERATO il rilevante numero di richieste pervenute da studenti che, a causa del 

sopravvenuto aggravamento della pandemia in atto e delle conseguenti limitazioni alla 

mobilità, si sono determinati successivamente alla scadenza del termine sopra indicato  ad 

avviare le procedure di pre-immatricolazione a corsi di laurea magistrale; 

 

CONSIDERATO che al fine di consentire la presentazione delle domande di verifica del possesso 

dei requisiti curriculari e della personale preparazione appare opportuno consentire la 

proroga del termine sopra indicato, ancorchè lo studente debba essere in possesso dei 

suddetti requisiti alla data del 30 settembre 2020; 

 

CONSIEDERATO che il  possesso dei requisiti curriculari debba essere attentamente verificato dal 

Coordinatore del corso di studi e non possa in alcun modo essere maturato dallo studente 

successivamente alla data del 30 settembre 2020; 

  

 

DECRETA 

 

la proroga del termine per la presentazione della domanda di verifica dei requisiti curriculari e 

della personale preparazione al 30 ottobre 2020. 

Si dispone la pubblicazione del presente Decreto sul sito istituzionale. 

Lo stesso sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Senato Accademico. 

 

 
 

          

Il Rettore 

                                                                                                   Fabrizio Micari   

    




		2020-10-15T14:44:33+0000
	Fabrizio Micari




